生命科学学院 2024 年自主选择专业面试学生名单公示

根据《河南师范大学 2024 年全日制普通本科生自主选择专业工作的通知》、

《生命科学学院 2024 年全日制普通本科生自主选择专业实施方案》和《关于 2024

年自主选择专业拟申请转入生命科学学院学生参加考核的通知》，现将生命科学

学院 2024 年自主选择专业进入面试的名单进行公示如下：

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2215224053 丁家城 商学院 工商管理 生物科学

2 2221524069 谢志瑛 旅游学院 酒店管理 生物科学

3 2215724001 贾  茵 生命科学学院 食品质量与安全 生物科学

4 2221724039 李佳聪 旅游学院
人文地理与城乡规

划
生物科学

5 2211424014  李怡彤 历史文化学院 文化产业管理 生物科学

6 2208114192 王露
计算机与信息工程

学院
计算机科学与技术 生物科学

7 2206314066 陈梦馨 生命科学学院 食品质量与安全 生物科学

8 2206314059 赵泽卉 体育学院 运动人体科学 生物科学

9 2221524002 冯丹 旅游学院 酒店管理 生物科学

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2220114052 张若馨 水产学院 水产养殖学 生物技术

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2315424060 范淑鑫 商学院 财务管理 生物工程

      2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2315824043 上官洋洋 商学院 人力资源管理 生物技术

2 2310214038 唐雅婷 教育学部 心理学 生物技术

3 2321724031 屈佳帆 旅游学院
人文地理与城乡规

划
生物技术

4 2305514014 张智绮 外国语学院 俄语 生物技术

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2303324039
朱雨

昕
化学化工学院 制药工程

食品质量与

安全

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表（跨专业大类）

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2306324013 马子辰 体育学院 运动人体科学 生物科学

2 2321724025 张博 旅游学院 人文地理与城乡规划 生物科学

3 2304424018 张  昂 生命科学学院 生物工程 生物科学

4 2320114011 李心洁 水产学院 水产类 生物科学

5 2320114054 齐沛冉 水产学院 水产类 生物科学

6 2310214069 李一巧 教育学部 心理学 生物科学

7 2320114020 李墨涵 水产学院 水产类 生物科学

8 2304424027 郑雅茹 生命科学学院 生物工程 生物科学

9 2305324023 牛方宇 外国语学院 法语 生物科学

10 2310214040 周丰喜 教育学部 心理学 生物科学

11 2315624042 尹飒 商学院 投资学 生物科学

12 2315724005 杨萌光 商学院 电子商务 生物科学

13 2304424052 李佳怡 生命科学学院 生物工程 生物科学

14 2321524095 胡梦蝶 旅游学院 旅游管理类 生物科学

15 2310714006 周婉婷 教育学部 教育学类 生物科学

16 2320114032 史锦锦 水产学院 水产类 生物科学

17 2321524046 顾原旭 旅游学院 旅游管理类 生物科学

18 2310214070 代晓娇 教育学部 心理学 生物科学

19 2320114053 张博涵 水产学院 水产类 生物科学

20 2305324032 徐嘉欣 外国语学院 法语 生物科学

21 2310914006 于露晗 教育学部 教育技术学 生物科学

22 2315824049 袁梦茹 商学院 人力资源管理 生物科学

23 2321524093 崔芙蓉 旅游学院 旅游管理类 生物科学

24 2321724027 马浩然 旅游学院 人文地理与城乡规划 生物科学

25 2321814129 杨霖喆 旅游学院 地理科学 生物科学

26 2304424001 文一行 生命科学学院 生物工程 生物科学

27 2305114026 王巍 外国语学院 英语 生物科学

28 2305514045 管倩 外国语学院 俄语 生物科学

29 2306324037 康凯 体育学院 运动人体科学 生物科学

30 2306324051 舒鑫 体育学院 运动人体科学 生物科学

31 2310914039 蒋义轲 教育学部 教育技术学 生物科学

32 2319224005 李济龙 环境学院 给排水科学与工程 生物科学

33 2321814082 李彦婕 旅游学院 地理科学 生物科学

34 2308624063 田嘉祺
计算机与信息

工程学院
人工智能 生物科学

35 2304424032 王莹莉 生命科学学院 生物工程 生物科学

36 2321524058 杨雪 旅游学院 旅游管理类 生物科学

37 2304524035 付  凯 生命科学学院 食品质量与安全 生物科学

38 2319124028 王钰灿 环境学院 环境科学与工程类 生物科学

39 2318224041 李祥祎 社会事业学院 劳动与社会保障 生物科学

40 2311424029 王嘉荫 历史文化学院 文化产业管理 生物科学

41 2315724003 尹锌岩 商学院 电子商务 生物科学

生命科学学院 2024 年自主选择专业参加面试考核公示名单

（专业大类内）

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2204324010 李琳 生命科学学院 生态学 生物科学

2 2204224037 张宁 生命科学学院 生物技术 生物科学

3 2204224058 黎宇 生命科学学院 生物技术 生物科学

4 2206314047 程倩倩 生命科学学院 生物技术 生物科学

2024 年自主选择专业面试学生名单汇总表

序

号
学号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业

1 2304324011 谢依材 生命科学学院 生态学 生物科学

2 2304324009 黄润东 生命科学学院 生态学 生物科学

3 2304324005 孙勇浩 生命科学学院 生态学 生物科学

4 2304324025 王静怡 生命科学学院 生态学 生物科学

5 2304324029 谢怡虹 生命科学学院 生态学 生物科学

6 2304324032 曹颖 生命科学学院 生态学 生物科学

7 2304324028 周金立 生命科学学院 生态学 生物科学

8 230324043 杨子卿 生命科学学院 生态学 生物科学

9 2304324004 岳好 生命科学学院 生态学 生物科学

10 2304324015 王雯娟 生命科学学院 生态学 生物科学

11 2304324027 匡正 生命科学学院 生态学 生物科学

12 2304324044 牛欣洋 生命科学学院 生态学 生物科学

13 2304324017 马晓艳 生命科学学院 生态学 生物科学

14 2304224023 孟欣怡 生命科学学院 生物技术 生物科学

15 2304224045 马慧杰 生命科学学院 生物技术 生物科学

16 2304224018 董涵静 生命科学学院 生物技术 生物科学

17 2304224004 贺柳语 生命科学学院 生物技术 生物科学

18 2304224076 杨宇菲 生命科学学院 生物技术 生物科学